giardino a livello, confini non rilevabili dalla documentazione, 

riportato in Catasto Fabbricati del Comune di Giugliano in Campania 

- foglio 72, particella 121, sub. 65, categoria A/3, classe 2, vani 

4 (quattro), superficie totale mq. 78, totale escluse aree scoperte 

mq. 68, rendita euro 268,56 (duecentosessantotto e cinquantasei) - 

Indirizzo: via Madonna del Pantano snc, int. 23 piano S1 - T; 

- Appartamento al piano primo e al piano seminterrato composto di 3,5 

(tre virgola cinque) vani catastali tra cui una cantina, confini non 

rilevabili dalla documentazione, riportato Catasto Fabbricati del

[...]

in data 07.04.2021 titolo e perizia cui il presente avviso si riporta 

e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO: EURO 195.281,57 (Euro 

Centonovantacinquemila  duocentottantuno/57) (oltre imposte e gravami 

di legge); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 146.461,18 (Euro 

Centoquarantaseimila quattrocentosessantuno/18) (oltre imposte e 

gravami di legge); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 5.000,00 (Euro  

Cinquemila/00). 

STATO LOCATIVO: L’immobile è occupato con contratto ad uso abitativo 

condizionato alla risoluzione di cui all’art.1 del contratto di

[...]

Piena proprietà di unità immobiliare – “locale deposito” - in 

Giugliano in Campania (Na) alla via Provinciale Melito Aversa, Strada 

Statale 7 bis, Km.18.800: 

- Manufatti per l'impianto di carico, scarico, deposito e 

distribuzione di prodotti petroliferi: di circa metri quadri 234 

(duecentotrentaquattro), confini non rilevabili dalla documentazione, 

riportato nel Catasto Fabbricati del Comune di Giugliano in Campania 

- foglio 34, particella 1136, sub. 2, categoria C/2, classe 3, mq. 

234, rendita euro 640,51 - Indirizzo: via Provinciale Melito Aversa,

[...]

Il tutto come pervenuto alla fallita e come meglio precisato, 

descritto e valutato dall’Arch. Luigi Di Vicino con la CTU depositata 

in data 7.04.2021 titolo e perizia cui il presente avviso si riporta 

e fa completo riferimento. 

Stato locativo: Libero 

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO: EURO 71.713,67 (Euro Settantunomila 

settecentotredici/67) (oltre imposte e gravami di legge); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 53.785,25 (Euro Cinquatatremila 

settecentoottantacinque/25) (oltre imposte e gravami di legge); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 2.000,00 (Euro 

Duemila/00). 

LOTTO 3 

Piena proprietà di – “Terreni” - della superficie totale di mq. 1024 

(milleventiquattro) confinante con strada e, proseguendo in senso 

orario, con particella 1136, con particella 1070, con particella 1154 

e con particella 745 e con particella 743; detti terreni sono 

riportati nel Catasto Terreni del Comune di Giugliano in Campania -

[...]

in data 07.04.2021 titolo e perizia cui il presente avviso si riporta 

e fa completo riferimento. 

PREZZO BASE DEL LOTTO UNICO: EURO 4.875,79 (Euro Quattromila 

ottocenbtosettantacinque/79) (oltre imposte e gravami di legge); 

OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: EURO 3.656,84 (Euro Tremila 

seicentocinquantasei/84) (oltre imposte e gravami di legge); 

Aumento minimo in caso di gara tra gli offerenti EURO 500,00 (Euro 

Cinquecento/00). 

Con riferimento a tutti i lotti preliminarmente si precisa che per 

quanto attiene la provenienza degli immobili e la situazione